CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS

DISSERTATIVAS do Concurso Público 01/2017.

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NDi

ADRIEL RODRIGO DO AMARAL 486616563 2225 3,00

ANDRESSA AFRICO ROCCO 484243299 2047 4,00

ARTHUR AUGUSTO PAULO POLI 463436179 2046 4,00

BRUNA SITTA DESERTI 34226624X 2211 3,00

BRUNO GABRIEL DE SOUZA LUCIANO 460656697 2106 2,00

CAMILA MARIA BUZAID MANOÉL 460756242 2074 2,50

DANIEL EDUARDO PIRES MICALI 46374908X 2195 3,00

DAYANE APARECIDA FANTI TANGERINO 339103504 2130 6,50

DEBORA KYOMI NAKAMURA 36376821X 2098 6,50

DOUGLAS PEREIRA COSTA 17293012 2082 3,50

EDUARDO REZENDE ESTEVES 458753877 2232 0,00

FELIPE CESAR RAMPANI 460756394 2176 0,00

FELIPE NOWILL MARI 355754253 2149 2,00

FERNANDA CAMILA MARTINEZ DELGADO 442223377 2018 4,00

FRANCISCO MARICONDI NETO 9126751 2152 5,00

GABRIEL JORDÃO DE FARIA 463268271 2216 7,50

JAIME DE SOUZA MARCOS JUNIOR 476812926 2016 3,50

JOÃO PAULO POIANI DOS SANTOS CAPALTI 449268810 2155 4,50

JOSÉ GUILHERME BENTO 466994114 2196 2,00

JOSÉ GUILHERME RISSATO PEREIRA DOS SANTOS 482970443 2011 2,50

JOSÉ ROBERTO DE MELLO NETO 483989319 2237 3,00

JOSÉ ROBERTO GIOVINAZZO HORTENSE 477803180 2078 3,50

JULIA MARTINS DE OLIVEIRA 371456228 2096 3,00

JULIA RADAELI 429097426 2138 4,50

LARISSA DE SOUZA FREITAS RODRIGUES 359239006 2200 4,50

LARISSA DOS SANTOS 40064.003X 2053 6,50

LETÍCIA ALINE VALÉRIO ALVES 473351006 2210 5,00

LUCAS REIS RODRIGUES 7613950 2142 3,50

MARCELO JOSÉ MENDES SANTIAGO 14820122 2205 3,00

MARCOS OLIVEIRA DE MELO FILHO 470584221 2179 3,50

MARIANA DOS SANTOS MARINHO DA SILVA 485016898 2164 2,00

MARIANA SANCHES GUADANHIM RAMOS 435853473 2107 4,00

MARINÉIA CRISTINA DE ATAIDE 427962092 2076 4,00

NÁDIA ASSIS BATTISTETTI LIMA 486544941 2231 3,50

NAYARA SÔNIA VETTORAZZI 628720397 2104 4,50

NELMA KARLA WAIDEMAN FUKUOKA 328335423 2213 2,50

OSVALDO MINGUES 16166014 2192 2,00

RAFAEL RAMOS 460366105 2112 6,00

RAFAEL ROSSATO RICCI 270716051 2204 2,00

RAPHAEL EDUARDO DA SILVA 89103711 2220 3,50

RENATA CRISTINA FORDIANI DOS SANTOS 328334212 2091 3,00

RODRIGO PUGLIESI LARA 308992647 2083 3,00

VANESSA ROMÃO CORRÊA 401198868 2024 5,00

VINICIUS ELEUTERIO PULITANO 466895987 2181 3,50

WANDO DE OLIVEIRA SANTOS 415939021 2125 3,00

YURI LOPASSO MENDES SANTOS 40576.8680 2238 3,50

O recurso quanto às notas deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de emprego, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Câmara de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro –Américo Brasiliense – SP, das 9h às 16h, de
segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do
fato.

Américo Brasiliense, 17 de novembro de 2017.

DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA

Presidente Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP

.